
  

 
Številka: 900-67/2023-9 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni seji, dne                
21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 10. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 

 
Številka: 900-66/2023-12 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni seji, dne                 
21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 9. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 30. 11. 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 422-50/2023-3 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) in 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni seji, 
dne 21. 12. 2023 sprejel naslednji  
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Črnomelj za leto 2024 se sprejme v predloženi vsebini. Sklep se objavi v Uradnem listu RS in 
začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. 1. 2024 dalje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

 
Številka: 410-459/2023-4 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS 1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29.člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15-ZFisP, 96/15- ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl.US) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 10. redni seji, dne 21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Odlok o proračunu Občine Črnomelj za leto 2024 s prilogami se sprejme v predloženi 

vsebini. 
2. Sprejme se Letni program prodaje občinskega finančnega premoženja za leto 2024.  
3. Sprejme se Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem občine 

Črnomelj za leto 2024. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 032-19/2023-2 
Datum: 21.12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) in 
22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 103/13, 4/18 in 65/19) 
je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni seji, dne 21. 12. 2023 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Okvirni program dela Občinskega sveta Občine Črnomelj za leto 2024 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 671-16/2023-7 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Ur. l. RS, št. 29/17,  21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 - 
ZDeb), 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/2014 in 66/16) in Odloka o 
postopku za sofinanciranje letnega programa športa v občini Črnomelj (Ur. l. RS, št. 45/19 s 
spremembami) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni seji dne 21. 12. 2023 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Letni program športa v Občini Črnomelj za leto 2024 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236


 

 
Številka: 014-9/2023-10 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Skladno z 19. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj (Uradni list RS, 
št. 6/2004, 75/2008 in 124/2023) in 16. členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni seji, dne 
21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. V svet javnega zavoda Knjižnica Črnomelj se kot predstavniki ustanoviteljice Občine 
Črnomelj imenujejo:  
– Jelena Šikonja, 8340 Črnomelj, 
– Jože Migalič, 8343 Dragatuš in  
– Silvo Grdešič, 8340 Črnomelj.  
 
2. V svet javnega zavoda Knjižnica Črnomelj se kot predstavnica uporabnikov oz. 
zainteresirane javnosti imenuje:  
– Klavdija Štrekelj Žalec, 8340 Črnomelj.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 478-302/2022-8 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni  seji, dne 21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pri nepremičninah parc. št. 1160/18 k.o. 1535 Črnomelj (ID 7350583) in parc. št. 1160/17 

k.o. 1535 Črnomelj (ID 7350584) se ukine status javnega dobra in vknjiži lastninska 
pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj, matična št.: 
5880254000.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu 
RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičninah  parc. št. 
1160/18 k.o. 1535 Črnomelj (ID 7350583) in parc. št. 1160/17 k.o. 1535 Črnomelj (ID 
7350584) in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime občine se nepremičnini  z 
neposredno pogodbo odprodata lastniku parc. št. 131/85 in parc. št. 131/23, obe k.o. 
1535 Črnomelj. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnin. 

 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 
 



 

 

 
Številka: 478-59/2021-8 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni  seji, dne 21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 1915/6 k.o. Marindol ( ID 7370875) se ukine status javnega 

dobra in vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 
8340 Črnomelj, matična št.: 5880254000.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa 
javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine 
Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini   parc. št. 
1915/6 k.o. Marindol ( ID 7370875)  in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime 
občine se nepremičnina  z neposredno pogodbo odproda lastniku parc. št. 302/9 k.o. 
1565 Marindol. Vse stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

 
Številka: 478-236/2021-10 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni  seji, dne 21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 2694/208 k.o. 1562 Učakovci se ukine status javnega dobra in 

izbriše zaznamba javnega dobra –ID pravice/zaznambe: 17761084 . Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri zemljišču s parc. št. 
2694/208 k.o. 1562 Učakovci se nepremičnina z neposredno pogodbo odproda lastniku 
parc. št. 1052/24 in  parc. št. 1053/1vse k.o. 1562- Učakovci. Vse stroške v zvezi z 
realizacijo pravnega posla krije kupec nepremičnine. 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 



 

Številka: 478-39/2020-6 
                478-393/2019-11 
Datum: 21. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, ZUreP-
3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je 
Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 10. redni  seji, dne 21. 12. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičninah parc. št. 1256/89 in parc. št. 1256/90, obe k.o. 1541 Loka se,  po 

pravnomočnosti geodetske odločbe , ukine status javnega dobra in izbriše zaznamba 
javnega dobra –ID pravice/zaznambe: 16340866. Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa 
javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine 
Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra se zemljišče s parc. št. 
1256/89 k.o. 1541 Loka  s sklenitvijo neposredne pogodbe odproda lastniku parc. št. 
1256/62 k.o. 1541 Loka, zemljišče s parc. št. 1256/90 k.o. 1541 Loka pa se odproda 
lastniku parc. št. 1256/54, parc. št. 1256/55 in parc. št. 1256/56, vse k.o. 1541 Loka. Vse 
stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krijeta kupca nepremičnin. 

 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 


